
 

 

ANEJO 1 

 

NO PRESENTADOS 

Nombre nif** 

ACOSTA JIMEMEZ. ALEJANDRA 059*****8Z 

ADLOFF ALONSO. LAURA 538*****4W 

AGUIRRE SALAZAR. MIREN 790*****4P 

AMMAN AREVALO. RAFAEL JOSE 160*****7F 

BARRERO GARRIDO. FERNANDO 790*****6J 

ESCRIVA BERNABE. MARIA 025*****7D 

FERNANDEZ GARCIA. ROCIO PATRICIA 054*****3Y 

FERRER GARCIA. TANIA 777*****4M 

FERRERO ALBERO. OFELIA JOSEFA 731*****2Y 

HERRERO MAÑANES. ENRIQUE 719*****7K 

LATORRE SALVADOR. CLARA 218*****3T 

LIENDO VILLAR. AITOR 227*****6E 

LOBATO DE LA FUENTE. SARAY 728*****8A 

MARTINEZ RUIZ. EVA 721*****5A 

MONTESINOS CALVO-FERNANDEZ. ESTHER 088*****0L 

MORENO HERRERO. ANDREA 727*****8H 

PALOMAR MIÑONES. GUILLERMO 461*****1J 

ROCABERT LARA. AINHOA 239*****2H 

RODRIGUEZ ARIAS. IÑIGO 728*****3V 

RUIZ DOMINGO. BEATRIZ 790*****3W 

SALVADOR LOSILLA. JORGE 720*****6Q 

SANTA-BÁRBARA VOZMEDIANO. PABLO 320*****8B 

 

  



 

 

ANEJO 2 

 

EXAMEN GENERAL 

Nombre nif** Respuestas correctas 

ALBELDA COPETE. RUBEN 208*****2S 18/23 

ALBERTO DE LA FUENTE. RAQUEL 432*****0M 21/23 

ALVAREZ DE TOLEDO MARTINEZ. CLARA 488*****5S 16/23 

AMARO HARPIGNY. BEATRIZ 536*****5Y 19/23 

BARBOSA BES. ALBA 730*****1A 17/23 

BENITO MARTINEZ. SILVIA 460*****4H 16/23 

CALLES BULLON. JAVIER 774*****2K 20/23 

CAPITAN MUÑIZ. JULIA 296*****9A 19/23 

CARABALLO PEREZ-GALDOS. MATEO 511*****3B 15/23 

CARBAJOSA GASCO. MIGUEL 715*****7H 15/23 

CARRACEDO RIVAS. PAULA 459*****1B 20/23 

CARRILLO RUIZ. RAUL 090*****5V 18/23 

COBO TOUMA. MARIO JOSE 601*****5R 15/23 

COLL JAUREGUI. PATRICIA 217*****9J 16/23 

CONTE DOMINGUEZ. MARTA 793*****8G 20/23 

CORTINA FERNANDEZ. SILVIA 716*****3P 17/23 

CRESPO GARCIA. JORGE 532*****1T 19/23 

DAVOISE SANCHEZ. HENAR 514*****5S 17/23 

DIEGO MANRIQUE. CECILIA DE 131*****4H 19/23 

ENCINAS RODEA. MARIO 728*****7L 20/23 

ESPONA CREGUT. LAURA DE 238*****3C 19/23 

FERNANDEZ DE PEÑARANDA PAVON. CARMEN 294*****0E 15/23 

FERNANDEZ GARCIA. CAYETANA MARIA 394*****3P 19/23 

FERNANDEZ JIMENEZ. PABLO 708*****0G 20/23 

FERNANDEZ PUERTAS. JULIA 515*****4M 20/23 

FERRER CANTO. PAZ 448*****8P 13/23 

FERRER COSTA. JARA 180*****4-F 22/23 

FORCADA JIMENEZ. FERRAN 777*****1M 20/23 



Nombre nif** Respuestas correctas 

GARCIA LLORCA. ENRIQUE 200*****5F 16/23 

GOMEZ MARTIN-CARO. LUCIA 480*****5-Z 19/23 

GONZALEZ ALBERTE. LORENA 016*****8A 18/23 

GONZALEZ MALDONADO. RAQUEL 724*****8J 18/23 

GONZALEZ ZABALA. JIMENA 717*****4E 17/23 

GUASTI MARTINS. GIULIANA 437***** 10/23 

HERNANDEZ BLANCO. JULIA 511*****0B 18/23 

HERRERO CANTERO. CARLA 356*****8S 13/23 

IMAZ URIETA. JADE 181*****8E 18/23 

JUEZ TORIBIO. AITOR 724*****5Y 17/23 

LANZAS PELAEZ. GARA 446*****7J 15/23 

LEDUCHOWICZ MUNICIO. ALBA 410*****7E 16/23 

LOPEZ SALVA. CATALINA 415*****0F 17/23 

MEDIERO PALMEIRO. CRISTINA 709*****3A 21/23 

MENENDEZ HIRAOKA. MARTIN 059*****6M 19/23 

MIRANDA ZAPATA. ESTHER 505*****1G 15/23 

OKUNROBO PEREZ. SHARON 535*****17D 18/23 

ORTEGA MUGA. CLAUDIA 166*****8W 19/23 

PALLARES PLA. YUREMA 216*****4N 19/23 

PICAUT BLANCO. CELINE 053*****2D 18/23 

PRIETO VIERTEL. GUILLERMO 480*****4H 16/23 

RAVENTOS GARCIA AMORENA. GEORGINA 479*****3J 14/23 

RODRIGUEZ FARINA. VERONICA 793*****5C 17/23 

RODRIGUEZ PIREZ. JUAN 771*****1Z 12/23 

ROIG MINGUELL. PILAR 515*****4M 20/23 

ROMO SOMOLINOS. ADRIANA DE LAS NIEVES 542*****0P 20/23 

SANCHEZ GONZALO. MIKI 474*****5D 18/23 

SANTALLA GONZALEZ. CRISTINA 446*****8M 17/23 

SARDIZA MIRANDA. ALVARO 511*****3Y 15/23 

TENA PERPIÑA. MARIA YUWEI 771*****9Q 20/23 

TRAVE ROCA. ANA 533*****8C 15/23 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARINA 252*****3D 18/23 



Nombre nif** Respuestas correctas 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARTA 252*****2P 15/23 

VINCENT PARRAS. CRISTINA 060*****9L 20/23 

 

 

  



 

 

EXAMEN PUESTO 1 

1. JPO in Political Affairs en el Departamento de Asuntos Políticos y Consolidación de la  

Paz/ División de las Américas en la Secretaria de Naciones Unidas, Nueva York 

Nombre nif** Respuestas correctas 

ALBELDA COPETE. RUBEN 208*****2S 16/20 

ALBERTO DE LA FUENTE. RAQUEL 432*****0M 19/20 

ALVAREZ DE TOLEDO MARTINEZ. CLARA 488*****5S 19/20 

AMARO HARPIGNY. BEATRIZ 536*****5Y 18/20 

BARBOSA BES. ALBA 730*****1A 15/20 

BENITO MARTINEZ. SILVIA 460*****4H 18/20 

CALLES BULLON. JAVIER 774*****2K 17/20 

CARABALLO PEREZ-GALDOS. MATEO 511*****3B 15/20 

CARRACEDO RIVAS. PAULA 459*****1B 18/20 

CARRILLO RUIZ. RAUL 090*****5V 18/20 

COBO TOUMA. MARIO JOSE 601*****5R 16/20 

CONTE DOMINGUEZ. MARTA 793*****8G 17/20 

CORTINA FERNANDEZ. SILVIA 716*****3P 19/20 

CRESPO GARCIA. JORGE 532*****1T 17/20 

DAVOISE SANCHEZ. HENAR 514*****5S 17/20 

DIEGO MANRIQUE. CECILIA DE 131*****4H 18/20 

ESPONA CREGUT. LAURA DE 238*****3C 15/20 

FERNANDEZ DE PEÑARANDA PAVON. CARMEN 294*****0E 16/20 

FERNANDEZ GARCIA. CAYETANA MARIA 394*****3P 16/20 

FERNANDEZ JIMENEZ. PABLO 708*****0G 19/20 

FERNANDEZ PUERTAS. JULIA 515*****4M 18/20 

FERRER COSTA. JARA 180*****4-F 18/20 

FORCADA JIMENEZ. FERRAN 777*****1M 18/20 

GARCIA LLORCA. ENRIQUE 200*****5F 17/20 

GONZALEZ ALBERTE. LORENA 016*****8A 17/20 

GONZALEZ MALDONADO. RAQUEL 724*****8J 18/20 

GONZALEZ ZABALA. JIMENA 717*****4E 17/20 

HERNANDEZ BLANCO. JULIA 511*****0B 17/20 



Nombre nif** Respuestas correctas 

IMAZ URIETA. JADE 181*****8E 17/20 

JUEZ TORIBIO. AITOR 724*****5Y 18/20 

LANZAS PELAEZ. GARA 446*****7J 18/20 

LOPEZ SALVA. CATALINA 415*****0F 18/20 

MEDIERO PALMEIRO. CRISTINA 709*****3A 19/20 

MENENDEZ HIRAOKA. MARTIN 059*****6M 17/20 

MIRANDA ZAPATA. ESTHER 505*****1G 17/20 

ORTEGA MUGA. CLAUDIA 166*****8W 18/20 

RODRIGUEZ FARINA. VERONICA 793*****5C 17/20 

ROIG MINGUELL. PILAR 515*****4M 17/20 

SANCHEZ GONZALO. MIKI 474*****5D 18/20 

SANTALLA GONZALEZ. CRISTINA 446*****8M 17/20 

SARDIZA MIRANDA. ALVARO 511*****3Y 18/20 

TENA PERPIÑA. MARIA YUWEI 771*****9Q 18/20 

TRAVE ROCA. ANA 533*****8C 16/20 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARINA 252*****3D 20/20 

VINCENT PARRAS. CRISTINA 060*****9L 18/20 

 

  



 

 

EXAMEN PUESTO 2 

2. JPO in Data Analysis, en Centro de las Naciones Unidas de Tecnología de la  

Información y las Comunicaciones-Valencia (United Nations Information and  

Communication Technologies Facility, UNICTF-V) en Quart de Poblet, Valencia 

Nombre nif** Respuestas correctas 

FERRER CANTO. PAZ 448*****8P 10/20 

HERRERO CANTERO. CARLA 356*****8S 15/20 

LEDUCHOWICZ MUNICIO. ALBA 410*****7E 8/20 

PRIETO VIERTEL. GUILLERMO 480*****4H 12/20 

RODRIGUEZ PIREZ. JUAN 771*****1Z 13/20 

ROMO SOMOLINOS. ADRIANA DE LAS NIEVES 542*****0P 12/20 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARTA 252*****2P 12/20 

 

  



 

 

EXAMEN PUESTO 3 

3. JPO in Crime Prevention and Criminal Justice (Human Trafficking and Migrant  

Smuggling) en la Oficina de Naciones Unidas contra la Droga y el Crimen (UNODC) en  

Viena (Austria). 

Nombre nif** Respuestas correctas 

AMARO HARPIGNY. BEATRIZ 536*****5Y 9/20 

CAPITAN MUÑIZ. JULIA 296*****9A 6/20 

CARBAJOSA GASCO. MIGUEL 715*****7H 9/20 

COLL JAUREGUI. PATRICIA 217*****9J 8/20 

CRESPO GARCIA. JORGE 532*****1T 12/20 

ENCINAS RODEA. MARIO 728*****7L 11/20 

FERNANDEZ GARCIA. CAYETANA MARIA 394*****3P 11/20 

GOMEZ MARTIN-CARO. LUCIA 480*****5-Z 13/20 

GONZALEZ MALDONADO. RAQUEL 724*****8J 15/20 

GONZALEZ ZABALA. JIMENA 717*****4E 9/20 

JUEZ TORIBIO. AITOR 724*****5Y 13/20 

LANZAS PELAEZ. GARA 446*****7J 15/20 

OKUNROBO PEREZ. SHARON 535*****17D 11/20 

PALLARES PLA. YUREMA 216*****4N 17/20 

PICAUT BLANCO. CELINE 053*****2D 15/20 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARINA 252*****3D 11/20 

 

  



 

 

EXAMEN PUESTO 4 

4. JPO Associate Training Officer en el Departamento de Salvaguardas en la Organización  

Internacional de la Energía Atómica (IAEA) en Viena (Austria). 

Nombre nif** Respuestas correctas 

CONTE DOMINGUEZ. MARTA 793*****8G 16/20 

GUASTI MARTINS. GIULIANA 437***** 14/20 

LEDUCHOWICZ MUNICIO. ALBA 410*****7E 12/20 

RAVENTOS GARCIA AMORENA. GEORGINA 479*****3J 11/20 

RODRIGUEZ PIREZ. JUAN 771*****1Z 12/20 

 


